Попередні результати
                                    ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з біології  8   класу      Максимальна кількість балів -89
	№
з/п
	Прізвище, ім’я учня
	Назва ЗНЗ
	Профіль
	Кількість балів за завданнями
	Загальна
кількість
балів
	ПІБ
учителя

	
	
	
	
	Група А
	Група Б
	Група В
	Практичний тур
	
	

	1.
	Солдатенко Дар’я Юріївна
	Удянська ЗОШ І-ІІІ ст.
	-
	3
	11
	0
	0
	14
	Широкова Л.Б.

	2.
	Бехтер Вікторія Андріївна
	Золочівська ЗОШ І-ІІІ ст. №3
	-
	5
	9
	12
	6
	32
	Горішня І.В.

	3.
	Веревейко Інна Олександрівна
	Феськівська ЗОШ І-ІІІ ст.
	-
	6
	11
	7
	5
	29
	Петренко Н.О.

	4.
	Бабіч Дмитро Вадимович
	Малорогозянський НВК
	-
	7
	3
	11
	6
	27
	Кудла В.Б.

	5.
	Маркова Ірина Олександрівна
	Малорогозянський НВК
	-
	2
	8
	7
	9
	26
	Кудла В.Б.

	6.
	Літкевич Єлизавета Сергіївна
	Малорогозянський НВК
	-
	4
	10
	4
	7
	25
	Кудла В.Б.

	7.
	Скібчик Катерина Юріївна
	Удянська ЗОШ І-ІІІ ст.
	-
	2
	11
	7
	8
	28
	Широкова Л.Б.

	8.
	Іванова Еліна Сергіївна
	Золочівська гімназія №1
	-
	4
	13
	12
	8
	37
	Жернова Л.М.

	9.
	Клочко Дар’я Миколаївна
	Довжанський НВК
	-
	1
	13
	5
	9
	28
	Маковоз Ю.В.

	10.
	Кослін Олександра Іванівна
	КЗ « Золочівська ЗОШ І-ІІІ ст. №2»
	-
	4
	4
	12
	5
	25
	Моісеєнко І.М.

	11.
	Діденко Вадим Юрійович
	КЗ «Золочівська ЗОШ І-ІІІ ст.№2»
	-
	2
	13
	8
	8
	31
	Моісеєнко І.М.


                                                                   
Голова журі:   Шебаєва Г.І.									                                           « 16 »  грудня 2017р.»
Члени журі:    Жернова Л.М.
		 Колодько Н.О.



Попередні результати
                                    ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з біології  9   класу      Максимальна кількість балів -87
	№
з/п
	Прізвище, ім’я учня
	Назва ЗНЗ
	Профіль
	Кількість балів за завданнями
	Загальна
кількість
балів
	ПІБ
учителя

	
	
	
	
	Група А
	Група Б
	Група В
	Практичний тур
	
	

	1.
	Трегубенко Максим Андрійович
	Феськівська ЗОШ І-ІІІ ст.
	-
	6
	15
	17
	8
	[bookmark: _GoBack]46
	Петренко Н.О.

	2.
	Сучкова Влада Євгенівна
	Довжанський НВК
	-
	5
	19
	12
	8
	44
	Маковоз Ю.В.

	3.
	Королович Ольга Сергіївна
	Золочівська гімназія №1
	-
	2
	11
	14
	3
	30
	Жернова Л.М.

	4.
	Бехтер Анна Андріївна
	Золочівська ЗОШ І-ІІІ ст. №3
	-
	3
	13
	10
	2
	28
	Горішня І.В.

	5.
	Степаненко Тетяна Олександрівна
	КЗ «Золочвська ЗОШ І-ІІІ ст. №2»
	-
	2
	9
	7
	4
	22
	Колодько Н.О.


                                                                   
Голова журі:   Шебаєва Г.І.									                                           « 16 »  грудня 2017р.»
Члени журі:    Стогній Л.В.
		 Широкова Л.Б.
















Попередні результати
                                    ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з біології  10   класу      Максимальна кількість балів -127
	№
з/п
	Прізвище, ім’я учня
	Назва ЗНЗ
	Профіль
	Кількість балів за завданнями
	Загальна
кількість
балів
	ПІБ
учителя

	
	
	
	
	Група А
	Група Б
	Група В
	Практичний тур
	
	

	1.
	Клєщеєніков Владислав Сергійович
	Золочівська ЗОШ І-ІІІ ст. №3
	-
	11
	11
	24
	3
	49
	Горішня І.В.

	2.
	Мішенін Ілля Олександрович
	Одноробіська зОШ І-ІІІ ст.
	-
	6
	12
	29
	4
	51
	Стогній Л.В.

	3.
	Озерська Альона Юріївна
	Золочівська гімназія №1
	економічний
	9
	14
	19
	4
	46
	Жернова Л.М.

	4.
	Єрофеєва Марина Олександрівна
	КЗ «Золочівська ЗОШ І-ІІІ ст. №2»
	біотехнічний
	9
	18
	36
	4
	67
	Моісеєнко І.М.


                                                                   
Голова журі:   Шебаєва Г.І.									                                           « 16 »  грудня 2017р.»
Члени журі:    Кудла В.Б.



















Попередні результати
                                    ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з біології  11   класу      Максимальна кількість балів -141
	№
з/п
	Прізвище, ім’я учня
	Назва ЗНЗ
	Профіль
	Кількість балів за завданнями
	Загальна
кількість
балів
	ПІБ
учителя

	
	
	
	
	Група А
	Група Б
	Група В
	Практичний тур
	
	

	1.
	Осетрова Ганна Олександрівна
	Феськівська ЗОШ І-ІІІ ст.
	-
	7
	13
	27
	5
	52
	Петренко Н.О.

	2.
	Бабіч Аліна Олександрівна
	КЗ «Золочівська ЗОШ І-ІІІ ст. №2»
	біотехнологічний
	9
	17
	36
	5
	67
	Колодько Н.О.

	3.
	Світлична Зоряна Олександрівна
	Золочівська ЗОШ І-ІІІ ст. №3
	-
	7
	12
	25
	5
	49
	Горішня І.В.

	4.
	Колєснікова Наталя Юріївна
	Олександрівська ЗОШ І-ІІІ ст.
	-
	5
	16
	40
	5
	66
	Шебаєва Г.І.

	5.
	Пасічник Марина Вікторівна
	Золочівська гімназія №1
	-
	7
	16
	23
	0
	46
	


                                                                   
Голова журі:   Шебаєва Г.І.									                                           « 16 »  грудня 2017р.»
Члени журі:    Моісеєнко І.М.
		 Зашаловська О.М.



